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Quallty certificate 17.03.2026
. Regnum Milk Magdalena Suliga
B e . Rézana 12
-~ Product Name: BODYPERSON LABS MAGNESIUM CITRATE 100 caps 29.100 Wioszczowa Poland
¥ i > 5% : VAT number 5641661583

Product description

Type of food

Dietary supplement

Form and color

Capsule filled with powder of typical raw material colour (white)

Taste and smell

No foreign smells or aftertastes.

Storage conditions

Temperature 15-25°C, humidity 20-65%

Store in a tightly closed container, in a dry and clean place, inaccessible to small children,
at room temperature.

After opening, consume within 6 months.

Available packaging

100 capsules

Shelf life

24 months from the date of manufacture

Ingredients:

Content in 2 capsules

MAGNESIUM CITRATE

1600 Mg

OF WHICH: MAGNESIUM

249,6 Mg (67% *NRV)

VITAMIN B6

2,8 Mg (200% *NRV)

* NRV-NUTRIENT REFERENCE VALUE

List of ingredients

INGREDIENTS: Magnesium (magnesium salts of citric acid), vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), microcrystalline cellulose-
bulking agent, capsule shell: bovine gelatin, purified water,

Microbiological requirements

Total microbial count <10 000 cfu/g
Yeasts and moulds <100 cfu/g
Staphylococcus aureus Absentinlg
Listeria monocytogenes < 1,0x10" cfu/g

Salmonella spp.

Absentin25g

Physicochemical requirements

Metals
Lead (Pb) <3,0 mg/kg Commission Regulation (EC) No 1881/2006
Cadmium (Cd) <1,0mg/kg Commission Regulation (EC) No 1881/2006
Mercury (Hg) <0,1 mg/kg Commission Regulation (EC) No 1881/2006
Dietary information Suitable for Certification Comment
Kosher No No
Vegetarians No No
Halal No No
Vegans No No
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Product Name: BODYPERSON LABS MAGNESIUM CITRATE 100 caps PRI o
VAT number 5641661583

Additional information

Allergens The product may contain milk (including lactose), soy, peanuts, other
nuts, sesame seeds, cereals containing gluten, eggs, crustaceans, fish.

Irradiation Non-irradiated

Ingredients of animal origin Contains capsule (beef gelatin).

GMOs GMO free

The product quality certificate has been developed on the basis of quality documents received from suppliers.

Manufacturer's stamp and signature
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